
Finali Campionato Regionale Estivo Categoria Ragaz

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Finale
Serie 1

1 4 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'00.15
2 3 PASSANO Gianluca 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.51
3 5 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'00.64
4 2 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'01.59
5 6 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 1'02.25
6 8 BURIASSI Omar 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'03.50
7 7 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium 1'04.07
8 1 GODANI Corrado 1996 ITA Chiavari Nuoto 1'06.02
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Serie 2
1 6 PANADA Damiano 1995 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'04.79
2 4 VANGI Andrea 1995 ITA Genova Nuoto 1'05.12
3 3 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'05.22
4 5 CAMPANELLA Fabrizio 1996 ITA Genova Nuoto 1'05.91
5 2 DAMONTE Marco 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 1'06.24
6 1 CHIARO Y MANZANO Giorgio 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'07.49
7 8 TAVERNA Tommaso 1996 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'08.14
8 7 CENA Matteo 1995 ITA Andrea Doria 1'08.40
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo
1 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'00.15
2 PASSANO Gianluca 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.51
3 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'00.64
4 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'01.59
5 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 1'02.25
6 BURIASSI Omar 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'03.50
7 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium 1'04.07
8 PANADA Damiano 1995 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'04.79
9 VANGI Andrea 1995 ITA Genova Nuoto 1'05.12

10 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'05.22
11 CAMPANELLA Fabrizio 1996 ITA Genova Nuoto 1'05.91
12 GODANI Corrado 1996 ITA Chiavari Nuoto 1'06.02
13 DAMONTE Marco 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 1'06.24
14 CHIARO Y MANZANO Giorgio 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'07.49
15 TAVERNA Tommaso 1996 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'08.14
16 CENA Matteo 1995 ITA Andrea Doria 1'08.40
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